
佐渡地区学術講演会

Web配信（ZOOM）会  場

共催：（一社）新潟県病院薬剤師会 佐渡薬剤師会 田辺三菱製薬株式会社

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。さて、この度学術講演会を下記
の要領にて開催させて頂くことになりました。ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上是非ともご出
席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

プログラム

ご自身のパソコン・モバイルで講演会がご視聴いただけます
 ご視聴手順は裏面をご参照下さい

• 本講演は、医療従事者を対象とした講演会です。また、講演会の録音・録画・撮影は禁止です。
• 佐渡薬剤師会所属の皆様には、日本薬剤師会研修センター研修シールを発行予定です。
• 特別講演の途中参加、退出に関しては単位がみとめられません。なお、研修シールを交付した方の氏名及び
薬剤師登録番号については、同センターへ報告しますのでご了承ください。

2024年12月5日（木）
18：30～20：00

情報提供 18:30～18:40

話題提供 18:40～19:00

『 当院における慢性腎臓病(CKD)患者の薬剤処方動向 』

演者：佐渡総合病院 薬剤部長 霍間 尚樹 先生

特別講演 19:00～20:00

『  CKD診療で注目のポイント, 気をつけたいポイント 』

演者：立川綜合病院 腎臓内科 主任医長 飯田 倫理 先生

「HIF-PH阻害剤 バフセオ錠」について  田辺三菱製薬株式会社

日 時

座長：佐渡総合病院 診療部長 腎臓内科 和田 真一 先生



佐渡地区学術講演会 個人視聴申込書

当日講演をご視聴頂ける医療関係者様は、下記に必要事項をご記入頂き、申込先に
FAXまたはメールにてご連絡の程よろしくお願い致します。

ご施設名

ご芳名

職種

E-mail @

薬剤師登録番号

申込先 田辺三菱製薬㈱ 曽我部宛

FAX 025-229-8780

E-mail sogabe.akira@mg.mt-pharma.co.jp

ご視聴前に

◆下記の何れかの方法で、事前登録をお願いします

①【URL】  https://forms.office.com/r/edx9GEbi7v

URLより申し込み画面に進んで頂き

必要事項を入力しお申し込みください。

②【二次元コード】
右の二次元コードを読み取り
必要事項を入力しお申込み下さい。

③FAXでのお申し込み

 下記内容を記載頂き、FAX送信をお願い申し上げます。

※FAXでお申し込みされる先生方におかれましては、12月4日（水）12時までにお申し込み
を、お願い申し上げます。URL・二次元コードでのお申込みの先生方は随時受付ております。

 

FAXで申し込みの先生方へ

【個人情報の取り扱い及び利用目的】
※事前登録時に入力いただきました個人情報は、当会運営のために使用するとともに、 医薬品の適正使用情報の提供等の目的で、弊社にて、適切に取り扱いさせて
頂きます。

https://forms.office.com/r/edx9GEbi7v

	スライド 1
	スライド 2

